
ВОЛОНТЕРСКАЯ ПОМОЩЬ
В МЕДИЦИНСКИХ
ОРГАНИЗАЦИЯХ
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ЖЕЛАНИЕ ПОМОГАТЬ
ТЕМ, КТО В ЭТОМ
НУЖДАЕТСЯ!

СОБЛЮДЕНИЕ
КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТИ
И НЕРАЗГЛАШЕНИЕ
ИНФОРМАЦИИ
О ПАЦИЕНТАХ

СОБЛЮДЕНИЕ ПРАВИЛ
ЛИЧНОЙ ГИГИЕНЫ

СЛЕДОВАНИЕ ОСНОВАМ
ДЕОНТОЛОГИИ
И МЕДИЦИНСКОЙ ЭТИКИ
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ВСЕРОССИЙСКАЯ АКЦИЯ 
"СПАСИБО МЕДИКАМ" ПРИУРОЧЕННАЯ 
КО ДНЮ МЕДИЦИНСКОГО РАБОТНИКА



01

02

03

06

05

04



Айшат Нажмудинова
Начальник отдела направлений медицинского волонтерства ВОД «Волонтеры-медики»

nazhmudinova@volmedic.com

+7(495)796-03-06 (доб. 213)
 
 

Кристина Антонова
Федеральный координатор по волонтерской помощи в медицинских организациях

antonova@volmedic.com

+7(917) 637-90-62
 
 


